Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 20.07.2015 года № 2189

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района
от 01.07.2015 года № 2076

	В связи с увеличением финансирования муниципальной программы «Поддержка и развитие дошкольного образования в Сосновском муниципальном районе» на 2015 год администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение 1 к  Постановлению администрации Сосновского муниципального района от 01.07.2015 года №2076 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 20.03.2015 г. № 1419» внести следующие изменения:
1. В паспорте муниципальной программы «Поддержка и развитие дошкольного образования в Сосновском муниципальном районе» на 2015 год (далее - Программа) позицию, касающуюся объемов и источников финансирования программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники  финансирования программы
		год
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	всего

	2015 г.
	34,0
	13707,92
	13741,92

	итого
	34,0
	13707,92
	13741,92

1. В разделе VIII Финансово-экономическое обоснование муниципальной программы:
- в подпункте 3 абзаца 3 вместо слов: «мероприятие «Организация 1 дошкольной группы на 25 мест при образовательном учреждении» - 250,0 тыс. рублей» читать слова: «мероприятие «Организация 6 дошкольных групп на 151 место при образовательных учреждениях» - 880,0 тыс. рублей»;
 - в абзац 3 добавить подпункт  9 «мероприятие «Приобретение зданий и помещений для  реализации  программ дошкольного  образования, в том числе с возможностью использования для реализации программ общего образования» - 1,0 тыс. рублей»
1. В приложении 1 к программе:
- раздел 5  направления 1 изложить в новой редакции:
  Источники финансирования:   местный бюджет  (по согласованию)
	№п/п
	Наименование учреждения
	Количество мест
	Сумма затрат (тыс.рублей)

	1.
	 МОУ Кременкульская СОШ
	1/25
	250,00

	2.
	 МОУ Долгодеревенская СОШ
	3/75
	375,00

	3.
	 МОУ Рощинская СОШ
	2/51
	255,00

	 Итого
	6/151
	880,00

- добавить раздел  7 в направление  1 «Приобретение зданий и помещений для реализации программ дошкольного  образования, в том числе с возможностью использования для реализации программ общего образования»
 Источники финансирования:   местный бюджет  (по согласованию)
	№
п/п
	Наименование учреждения
	Количество вводимых мест
	Сумма затрат (тыс.рублей)

	1.
	п.Славино
	265
	1,0

	Итого
	265
	1,0

2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (О.В.Осиповой) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещение его в сети интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Л.А. Ефимову.

Глава Сосновского
муниципального района		                                             В.П. Котов